
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- Decreto di assegnazione personale ATA 
e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la delibera n. 147 del 31 gennaio 2017 della Regione Umbria con la 
quale si approvava il piano della programmazione della rete scolastica e 
dell’Offerta formativa per l’a.s. 2017/18; 

VISTO l’accorpamento dell’Istituto Comprensivo di Panicale-Tavernelle 
e dell’Istituto Comprensivo di Piegaro in Istituto comprensivo Panicale-
Piegaro-Paciano; 

VISTA la trasformazione dell’I.I.S. “Franchetti-Salviani” di Città di 
Castello in Polo Tecnico “Franchetti-Salviani” di Città di Castello; 

 
DECRETA 

 
Art. 1) Il personale sottoelencato è assegnato, a decorrere dal 01/09/2017, 
all’Istituto Comprensivo Panicale-Piegaro-Paciano PGIC870005: 
 
- DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

1. CAPRONI ORIETTA 14/03/59 PG  

- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  

1. FARINA ELISABETTA 16/09/63 PG 

2. PAOLUCCI LORENA MARIA 04/06/56 PG 

 3. VIOLETTI GOFFREDO 24/10/53 PG  

- COLLABORATORE SCOLASTICO 

1. BAIOCCO DINA 26/06/54 PG  

2. BILLI SILVIO 10/12/59 PG  

3. BOCCIARELLI SILVIA 29/06/59 PG  

4. CARLOIA SIMONETTA 26/08/63 RM  

5. CECCHINI MARISA 10/04/55 PG  

6. CIVICCHIONI ANNA MARIA 05/10/59 PG  

7. GUIZZI ROBERTA 11/10/73 PG 

8. MAZZUOLI LORENA 20/05/67 PG 

9. PACIOTTI ORIELLA 06/01/58 PG 

10. POGGIANI BRUNELLA 19/05/66 PG  

11. RAGNO CARLA 14/04/66 PG  

12. ROMOLI GIUSEPPE 21/10/62 RM  

13. ROSSANI GIORGINA 04/02/61 CZ  

14. SANNINO ANTONIETTA 29/10/63 NA 

15. SEPPOLONI LOREDANA 10/03/68 PG 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000583.04-08-2017



 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- Decreto di assegnazione personale ATA 
e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

16. SPIEZIA AURORA 23/04/69 NA  

 
Art. 2) Il personale sottoelencato è assegnato, a decorrere dal 01/09/2017 
all’Istituto Tecnico “Franchetti-Salviani” di Città di Castello PGTF19000V: 
 
- DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI  

1. TANZI UGO MAURO 13/07/52 PG 

- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

1. CECCACCI GIUSEPPE 17/06/66 PG 

2. DOTTORINI FABRIZIA 28/02/55 PG 

3. MARINI MAURA 30/11/55 AR  

4. MASSETTI PATRIZIA 15/07/54 PG 

5. PIERACCI MAURIZIO 18/08/63 PG  

6. TRONI LOREDANA 18/08/63 PG  

- ASSISTENTE TECNICO  

    AR01: MECCANICA (ALTRI LABORATORI) 

1. GIANVINCENZI GIUSEPPE 22/01/62 PG  

2. ROMITI VALENTE 22/01/58 PG  

    AR02: ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA  

3. BALDACCI SILVIO 09/10/62 PG  

4. BALDUCCI LUCA 04/05/62 PG  

5. CECCHETTI FLAVIO 15/05/60 PG  

6. GIANNINI GIUSEPPE 10/09/57 PG  

7. MARCHETTONI ENZO 16/08/63 PG  

8. VALCELLI STEFANIA 25/02/60 

    AR08: FISICA 

9. BOLDRINI VALERIANA 17/04/61 PG  

10. CASACCI ANTONELLO 28/02/57 PG  

    AR10: EDILE 

11. BIGI MORENO ROBERTO 02/05/61 EE  

    AR13: GRAFICA ED INCISIONE  

12. CHECCAGLINI GUIDO 08/12/60 PG  

    AR23: CHIMICA  

13. MARIOTTI STEFANIA 13/04/63 PG  

- COLLABORATORE SCOLASTICO  

 1. ARRIVABENE GRAZIELLA 11/09/59 AR 

 2. BAMBAGIOTTI ANTONELLO 31/03/58 PG  



 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- Decreto di assegnazione personale ATA 
e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 3. BIOLI PAOLA 03/12/69 PG 

 4. BORIOSI ERMITA 07/06/56 PG  

 5. BRUSCHI GAETANA 21/11/55 PG 

 6. CAMPANELLI CARLA 01/09/63 PG 

 7. CECCONI LICIA 16/12/53 PG 

 8. GUSTINELLI GLORIA 01/01/60 PG 

 9. LAZZARI LAURA 02/10/63 RM 

 10. MARSIGLIETTI ANTONELLA 13/03/61 PG 

 11. PERGENTINI ALIDA 10/04/58 PG  

 12. PROVINCIA STEFANO 26/12/57 PG  

 13. SIGNORELLI SANDRO 28/10/57 PG  

Il Dirigente  
Antonella Iunti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici interessati – Loro sedi 
Al Personale interessato 
Al Sito Web 
All’Albo – sede 
Alle OO.SS scuola loro Sedi 


		2017-08-04T11:13:27+0000
	IUNTI ANTONELLA




